Генеральному директору АО «Теплоэнерго» Д.Г. Сивохину

	От ____________________________________________________​​​​____________

	(ФИО полностью)

	Адрес проживания:__________________________________________________

	        (обязательно)

________________________________________________________________________________________________________

	Индекс:

	Контактный телефон:
	8

	        (обязательно)

	Электронная почта:_____________________________@___________________

Заявление на изменение данных индивидуальных приборов учета (ИПУ)

	Лицевой счет №

(обязательно)

	Адрес лицевого счета:
	Индекс

	(заполняется, если отличается от адреса проживания)

	Прошу Вас:

	(отметить нужное поле знаком
	V
	)

	Принять / изменить показания ИПУ (вносятся на дату подачи заявления) на:

	ХВС:

	/

	заводской № ИПУ

	новые показания

	/

	заводской № ИПУ

	новые показания

	ГВС:       _______________________________
                         заводской № ИПУ
____________________________________________________
	/

	/
	новые показания

	                                                               заводской № ИПУ                                                                           новые показания
Прикладываю следующие документы:
копию паспорта ИПУ (обязательно).
 копию документа о поверке (при наличии).

другое:

	Принять данные о поверке ИПУ (ХВС):               Принять данные о поверке ИПУ (ГВС):

	    1. Заводской №  ИПУ: ____________________   1.Заводской №  ИПУ:  _____________________________

	Дата поверки: ___________________________
	Дата поверки: ___________________________________

	Организация –поверитель:                                      Организация –поверитель:           ________________________________________    _______________________________________________

	           № свидетельства/№ извещения:                            № свидетельства/№ извещения:

            _______________________________________    _______________________________________________

           2.Заводской №  ИПУ:                                              2. Заводской №  ИПУ:

	Дата поверки:

	 Дата поверки:

	Организация –поверитель:                                      Организация –поверитель:

________________________________________   ________________________________________________

	          № свидетельства/№ извещения                              № свидетельства/№ извещения

            _______________________________________    _______________________________________________

	Прикладываю следующие документы:

	копию акта ввода в эксплуатацию ИПУ (при наличии).

	 копию свидетельства о поверке (при наличии).

	другое:

Направление ответа на настоящее заявление не требуется.
___________________________________________      _____________________       ______________

                              (ФИО)                                                             (подпись)                            (дата)
Сотрудник, принявший заявление: ______________________________/_____________/________
                                                                                                       (ФИО)                                         (подпись)                    (дата)